
 
 
 
 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกดั  
ว่าด้วย การให้เงินกู้แก่สมาชิก แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบบัที่ 3) พ.ศ. 2565 

………………………………………………….. 
 
            อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด ข้อ 77 (8) และ 
ข้อ108(3) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด  ชุดที่ 57 ครั้งที่ 
10/2565 เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2565 ได้มีมติเห็นชอบให้แก้ไขระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน 
จำกัด ว่าด้วย การให้เงินกู้แก่สมาชิก พ.ศ. 2563 ดังต่อไปนี้ 
        ข้อ 1. ระเบียบนี้เรียกว่า  “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด ว่าด้วย การให้
เงินกู้แก่สมาชิก  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565” 
       ข้อ 2. ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับถัดจากวันประกาศ เป็นต้นไป  
       ข้อ 3. ให้ยกเลิกข้อความในข้อ 21 ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด  
ว่าด้วย การให้เงินกู้แก่สมาชิก พ.ศ. 2563 และให้ใช้ข้อความต่อไปนี้แทน 
           “ข้อ 21  อัตราดอกเบี้ยเงินให้กู้แก่สมาชิกทุกประเภท ให้เป็นไปตามประกาศของ
สหกรณ์ สมาชิกที่รับภาระชำระหนี้ในฐานะผู้ค้ำประกัน อาจขอลดอัตราดอกเบี้ยเงินให้กู้ได้ตามวิธีการ 
หลักเกณฑ์ และเงื่อนไขที่สหกรณ์ประกาศกำหนด”  
 
 
 
        ประกาศ ณ วันที่  25 พฤศจิกายน  พ.ศ.  2565 
 

 
 
         (นางสาวเบญจพร  ชาครานนท์) 
                ประธานกรรมการ 
            สหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 


